bata, nec deinceps homines ea uti fuerint in libro de libo. Ber-

in cap. cum aequaliter. col. 9. uerf. & in finili ext. de confit. vita etat va-

tioris locis Alex. ad hanc conclusionem concordantes & Franc. Mar-

dei decif. 41. 2.7. in prima parte licet non citr. Ale. hie & habet locum etat va-

tioris s. tal. statutum habet clausulam. 3.

L compert. C. de prescr. 10. uel 40. annarum. Per hanc textum acce-

dat Barolus, & arguendo, & decidendo, consil. 1.2. Ante. quatuor. &

quatuor vertentes. lib. 2. Alexander in Lindebur. s. fed si nummi 5. ff. de

cond. indebet. & idem Bal. conf. 1.3. ponitur, quod antiquius. lib. 3.

Catharens in confut. Burg. rub. 13. § 8. & Cephalus declarans Alexan-

druum hic. confil. 3.2. nu. 9. & seq.

Schola ad viij. Rep.

I. Si aribter. ff. de probatisibus. Ante Alexandrum doctrina est Ful-

li. polig. in conf. 1.2.6. prædicti non sunt communis. cum confil. seq. &

pol. fulig. sequitur Decus conf. 1.4.6. & pro tenui facultate nra. s.

col. 5. uerf. & confidit. Antonius Capitius decif. 19. in la. Her-

nitana. ubi citat Alex. conf. 1.36. col. lib. 1.

Quia licet in principio. Alexander conf. 48. col. 3. uerf. nec sufficit,

num. 8. & confil. 1.08. lib. 2. Decus confil. 1.4.6. & pro tenui col. 5. num.

1.2. column. prima. Alexander confil. 1.0. column. prima; in

codem. & 1.1. column. tercia libri tertio. Alexander in l. scriptum,

column. prima. ff. de libo. Ripa in l. 4. in principio. ff. de re. Jedic. Ti-

raquelius in tract. Lign. §. primo. gloria 13. Nata confil. 9. & 9. & 14. 2.

in secundo libo. Carolus Ruinus post Alexandrum hie, & confil. 10. in

codem. confil. 4.5. column. secunda. libo. primo. Idem Ruinus confil. 9.

col. 7. nu. 12. lib. 4. ubi plures locos citat Alex. ad hanc conclusionem.

Schola ad viij. Rep.

V. Idei dator super primo. Nullus est clericus, qui hoc tam celebre & fa-

cit. ita ipsi faciat; declarando hanc materiam, in qua confitit, ut con-

nem tollat blasphemationem. 3. Sequitur Afric. libro primo, confit. re-

gunt in secundo apofantibus, no. 10. uerf. quem h[ab]et Andreas ut lo-

quiuit non in fauorem clericorum, subdolis quod nra. tria mortis ut facie

Alexander hic non interuenit, si caput à laico indebet debeat re-

mitat ad eccl[esi]asticam. sed iudice domini clerici ne abutimini hoc priu-

legio. Franc. Mar. decif. 1.4.9. 10. 2. parte, licet enim honestam fit, &

cum confit. nobis fauere, scilicet tamen honesta & modesta maxime con-

venit. Et iudicis eccl[esi]asticus obseruare dummodo non sit aliquis clericus